



04.415.316/0002-86

GENIAL
PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA.

Rua Astrogildo de Azevedo, nº 99
Bairro Boqueirão - CEP 99032-200
Passo Fundo / RS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO -RS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	95	UND	XILOCAINA 2% GELEIA. USO URETRAL. BISNAGA	R\$6,80	R\$646,00
2	30	CX	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 10 ML. BICO LUER LOCK CAIXA COM 100 UNIDADES.	R\$59,00	R\$1.770,00
3	13	CX	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 20 ML. BICO LUER SLIP CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$66,00	R\$858,00
4	50	CX	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 3ML. BICO LUER SLIP. CAI COM 100 UNIDADES.	R\$45,00	R\$2.250,00
5	33	CX	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 5 ML. BICO LUER SLIP. CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$69,00	R\$2.277,00
6	96	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO G, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, MICROTTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$24,80	R\$2.380,80
7	96	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO M, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, MICROTTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$24,80	R\$2.380,80
8	72	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO P, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, MICROTTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$24,80	R\$1.785,60
9	9	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO PP, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, MICROTTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$24,80	R\$223,20

10	10	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 1,20 X 40 MM - COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO EM POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERELIZADA. FABRICADA DE ACORDO COM A NR 32. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$12,90	R\$129,00
11	22	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 mm - COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO EM POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERELIZADA. FABRICADA DE ACORDO COM A NR 32. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$21,78	R\$479,16
12	12	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 25X0,7 - COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO EM POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERELIZADA. FABRICADA DE ACORDO COM A NR 32. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$24,33	R\$291,96
13	14	UND	FITA ADESIVA AUTOCLAVE CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE CELULOSE PARA O FECHAMENTO DE PACOTES QUE SERÃO ESTERELIZADOS EM AUTOCLAVE, FUNCIONA COMO INDICADORA DE ESTERELIZAÇÃO COM LISTRAS DIAGONAIS DE TINTA TERMOREATIVA QUE QUANDO SUBMETIDA À ESTERELIZAÇÃO, MUDAM SUA COLORAÇÃO DE BRANCO PARA PRETO. 19MM X 30MT	R\$10,40	R\$145,60
14	6	PCT	COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO - COMPRESSA CIRÚRGICA CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO: MACIO E EXTRA ABSORVENTE, EM TECIDO QUÁDRUPLO (QUATRO CAMADAS) COM FIO RADIOPACO - ALTA ABSORÇÃO - 45CM x 50CM - 25 G FIO RADIOPACO - NÃO SOLTA FIOS, ALTA CAPACIDADE DE REter LÍQUIDO - PACOTE COM 50 COMPRESSAS	R\$128,80	R\$772,80
15	5	CX	FIO AGULHADO DE NULON PRETO MONOFILAMENTO - AGULHA D E 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR - FIO 45 CM - 3/0 - CAIXA COM 24 ENVELOPES	R\$72,00	R\$360,00

16	2	UND	FIO MONONYLON 4.0 C/ AGULHA caixa com 100 unidades	R\$75,84	R\$151,68
17	24	UND	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA PARA IRRIGAÇÃO 250ML. COM TAMPA.	R\$5,70	R\$136,80
18	10	PCT	ATADURA DE CREPOM 06CM LARGURA x 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . SEM DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$32,00	R\$320,00
19	20	PCT	ATADURA DE CREPOM 08CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$38,00	R\$760,00
20	11	PCT	ATADURA DE CREPOM 10CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$42,00	R\$462,00
21	26	PCT	ATADURA DE CREPOM 12CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$45,00	R\$1.170,00
22	30	PCT	ATADURA DE CREPOM 15CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$48,80	R\$1.464,00
23	10	PCT	ATADURA DE CREPOM 30CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM ² . PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$69,00	R\$690,00
24	8	UND	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO	R\$8,74	R\$69,92
25	24	UND	ÓLEO CICATRIZANTE PARA CURATIVOS TCM 100ML	R\$6,05	R\$145,20

26	20	UND	LUVA CIRÚRGICA 6,0. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. ESTERELIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60. FORMATO ANATÔMICO. RESISTENTE. FLEXÍVEL. SENSIBILIDADE TÁCTIL. PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS. LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL.	R\$1,65	R\$33,00
27	20	UND	LUVA CIRÚRGICA 6,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. ESTERELIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60. FORMATO ANATÔMICO. RESISTENTE. FLEXÍVEL. SENSIBILIDADE TÁCTIL. PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS. LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL.	R\$2,48	R\$49,60
28	30	UND	LUVA CIRÚRGICA 7,0. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. ESTERELIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60. FORMATO ANATÔMICO. RESISTENTE. FLEXÍVEL. SENSIBILIDADE TÁCTIL. PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS. LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL.	R\$2,48	R\$74,40
29	30	UND	LUVA CIRÚRGICA 7,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. ESTERELIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60. FORMATO ANATÔMICO. RESISTENTE. FLEXÍVEL. SENSIBILIDADE TÁCTIL. PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS. LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL.	R\$2,48	R\$74,40
30	300	UND	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 250ML	R\$7,90	R\$2.370,00
31	9	UND	OXÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL DE DEDO. OLED GRAPH. CURVA PLESTIMOGRÁFICA. PRbpm E SPO2. DISPLAY OLED. CAPTAÇÃO RÁPIDA.	R\$200,00	R\$1.800,00
32	5	UND	OXÍMETRO PEDIÁTRICO PORTÁTIL DE DEDO. FREQUÊNCIA CARDÍACA. NÍVEL DE OXÍGENIO. ALTA PRECISÃO. INDICADOR GRÁFICO. VISOR COM TECNOLOGIA OLED GRAPH. 49L X 29W X30 H MILÍMETROS. BATERIA INCLUSA. COM CAPTAÇÃO RÁPIDA.	R\$160,00	R\$800,00
33	3	UND	POMADA GEL - HIDROGEL COM PHMB. TUBO DE 100 GRAMAS	R\$98,00	R\$294,00
34	5	LT	SOLUÇÃO DE PHMB, LIMPEZA E HIDRATAÇÃO DE FERIDAS. 1000	R\$88,00	R\$440,00
35	300	UND	ESPECULO VAGINAL P	R\$3,05	R\$915,00
36	30	UND	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10 CM x 4,5 M	R\$14,40	R\$432,00
37	4	UND	CATETER PARA OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS - ADULTO. CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL COM UM INTRODUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR A SER INSTILADO. ADAPTA-SE ATRÁS DOS OAVILHÕES AURICULARES COMO HASTES DE ÓCULOS.	R\$1,89	R\$75,60
38	5	UND	VASELINA LÍQUIDA 1 LITRO	R\$58,00	R\$290,00

39	300	UND	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 100ML	R\$5,90	R\$1.705,10
40	209	PCT	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA . USO ADULTO FORMATO GOTA ,COM ESPUMA ,GEL CONDUTOR ADESIVO PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$15,76	R\$3.293,84
41	10	UND	FILME TRANSPARENTE PARA COBERTURA DE CURATIVOS . RESPIRÁVEL FILME DE POLIURETANO TRANSPARENTE E ADESIVO ACRÍLICO 10CMX10	R\$85,00	R\$850,00
42	2	CX	TESTE COVID + INFLUENZA	R\$595,00	R\$1.190,00
43	5	UND	TERMOMETRO INFRAVERMELHO BIOLAND	R\$101,00	R\$505,00
44	5	UND	TERMOMETRO DIGITAL BIOLAND	R\$21,50	R\$107,50

VALOR TOTAL: R\$37.418,96

PASSO-FUNDO, 25 DE JUNHO DE 2024
CNPJ: 04.415.316/0002-86

Assinatura digital

04.415.316/0002-86

GENIAL

PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA.

Rua Astrogildo de Azevedo, nº 99

-----Bairro Boqueirão - CEP 99032-200-----

Passo Fundo / RS